WioD.208

MODULE ROUES

3148517320680

Description du produit :

Module serrage écrou de roues 9 pieces comprenant - Clé en croix - Clé
dynamométrique 40 - 200 N.m - Douilles impact longues 1/2” de 17 - 19 - 21 mm -
Douilles 6 pans 1/2” de 17 - 19 - 21 mm - FACOM MOD.208

Fonctionnalités et avantages du produit : Garantie du produit :
e 77ATOD : clé en croix Se référer a la garantie de chaques référence
e 8.208 - 200 : clé dynamomeétrique 40 - 200 N m incluse dans cette composition

e NSB.17 - 19 - 21 : douilles impact longues
e SH.17 - 19 - 21 : douilles 6 pans

Page 1/2



MOD.208

MODULE ROUES

3148517320680

Produit faisant partie de la composition MOD.208

Ref

77TA.TOD

NSB.17

NSB.19

NSB.21

PL.337A

Q.BERSSON

Q.SP150X250

S.17H-N

S.19H-N

S.209-200PB

S.21H-N

Titre

CLE EN CROIX 17/19/22/CARRE1/2

DOUILLE IMPACT 1/2' LONG FINE 6PT 17MM

DOUILLE IMPACT 1/2' LONG FINE 6PT 19MM

DOUILLE IMPACT 1/2' LONG FINE 6PT 21MM

PLATEAU MOD 208PB

BOX FOR ERSSON SUITCASE

SACHET PLASTIQUE

DOUILLE

DOUILLE

CLE DYNAMOMETRIQUE A REARMEMENT AUTOMATIQUE

DOUILLE

Page 2/2



