MOD.208

MODULE ROUES



3148517320680



Description du produit :

Module serrage écrou de roues 9 pièces comprenant - Clé en croix - Clé dynamométrique 40 - 200 N.m - Douilles impact longues 1/2" de 17 - 19 - 21 mm - Douilles 6 pans 1/2" de 17 - 19 - 21 mm - FACOM MOD.208

Fonctionnalités et avantages du produit :

- 77AT0D : clé en croix
- S.208 200 : clé dynamométrique 40 200 N m
- NSB.17 19 21 : douilles impact longues
- SH.17 19 21 : douilles 6 pans

Garantie du produit :

Se référer à la garantie de chaques référence incluse dans cette composition



3148517320680

Produit faisant partie de la composition MOD.208

Ref 💂	Titre ♣
77A.TOD	CLE EN CROIX 17/19/22/CARRE1/2
NSB.17	DOUILLE IMPACT 1/2' LONG FINE 6PT 17MM
NSB.19	DOUILLE IMPACT 1/2' LONG FINE 6PT 19MM
NSB.21	DOUILLE IMPACT 1/2' LONG FINE 6PT 21MM
PL.337A	PLATEAU MOD 208PB
Q.BERSSON	BOX FOR ERSSON SUITCASE
Q.SP150X250	SACHET PLASTIQUE
S.17H-N	DOUILLE
S.19H-N	DOUILLE
S.209-200PB	CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE À RÉARMEMENT AUTOMATIQUE
S.21H-N	DOUILLE